Vega Gonzalez Pedro Javier con cédula de ciudadanía No. 
010194369-4 me dirijo a ustedes para informales la situación 
económica en calidad de Gerente General de la Compañía 
Limitada ESPECIES EXOTICAS ESXOT del año 2007. 

Hemos obtenido una utilidad después de impuestos de $ 
7493.07( Siete mil cuatrocientos noventa y tres pr4PQ gólores. 
americanos). Dicha utilidad será repartida a shis Socios confort. 

lo estable los estatutos de la misma. 

Atentamente, 

Ing. Pedro Vega e? o 

GÉRENTE GENERAL 
C.C. 010194369-4